
 Jihlava

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 100 Kč.
. 
Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 50 žáků. Vyučující mají vstup zdarma.

v

Martina Homolová  |  T: 737 22 77 52  |  E: homolova@cinestar.cz  |  www.cinestar.cz

Dětské filmy 2024

11 / 2024

Dobrý voják Švejk

Bambi: Příběh života z lesů
Rodinný,přístupný, 2D, CZ dabing

Hraná filmová adaptace, kdy práce s živými zvířaty v 
jejich přirozeném prostředí, dala příběhu zcela nový, 
realistický a naprosto fascinující rozměr. 

Doporučujeme pro ZŠ. 

200% Vlk
Animovaný, akční, český dabing , přístupný

Freddy je přesvědčený, že kdyby nebyl psem, ale 
vlkem, tak by jej všichni brali vážně, proto poprosí 
měsíční duchy o pomoc. Ale tím spustí lavinu 
dobrodružství... 

Doporučujeme od 1. po 6. třídy ZŠ .

Buffalo Kids
Animovaný/dobrodružný, 2D, přístupný, český 
dabing

Pro irské sirotky, kteří připlují do New Yorku, má přijet 
strýček, není po něm ale ani stopy. Proto se akční 
sourozenci vydávají napříč divokou Amerikou sami. 

Doporučujeme pro MŠ a I. Stupeň ZŠ.
.

Loutkový/animovaný/komedie, 2D, přístupný, CZ 
Dvanáctiletý Ben miluje muziku, jídlo a vaření. A je to 
na něm znát, ale když se zamiluje do spolužačky, 
rozhodne se s kily navíc zatočit. Film natočený podle 
knižního bestselleru sleduje prví strasti lásky i nástrahy 
dospívání za doprovodu nadupaných songů. 
Doporučujeme od 4. po 9. třídy ZŠ.

Historické drama, 2D, přístupné od 15 let, německé 
znění s CZ titulky

Příběh největšího manipulátora všech dob, muže, který 
dokázal mobilizovat masy a formovat veřejné mínění 
tak, aby ospravedlnil brutální činy druhé světové války 
a genocidu milionů lidí.
Doporučujeme pro SŠ. 

Animovaný/dobrodružný, 2D, přístupný, český 
dabing

Betty, která se svou rodinou žije ve světě lidí jako 
jediná nemá kouzelnou moc. Co vše zažije v příběhu 
plném kouzel, hudby a úžasných dobrodružství? 

Doporučujeme pro ZŠ. 

Život k sežrání      metodické listy

Goebbels 

Moje kouzelná rodinka

https://cinestarcz-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/valko_cinestar_cz/El02lkeYqvpKnz1WNxPRfYkBHzVF3YKODxKdVReqitQiKQ?e=Q3bBTs

	Snímek 1

